
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860 

 1 

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. 028/01/16 
uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 

„SILNICE II/433: HRANICE KRAJE - MORKOVICE“ 

a 

Příkazní smlouvě 
uzavřená podle § 2 430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

o obstarání činností nezbytných k vydání stavebního povolení 
na stavbu 

„SILNICE II/433: HRANICE KRAJE - MORKOVICE“ 

 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel – příkazce:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:      K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČO:      70934860 

Zastoupen:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxx 

e-mail:                 xxx 

 

 

Zhotovitel – příkazník:   Viadesigne s.r.o. 

Adresa:      Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 52797 

IČO:      27696880 

Zastoupen:     xxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxx 

Tel.:      xxxxxxxx 

e-mail:      xxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxx 

     

 
Článek II. 

Účel dodatku 

Dodatek č. 7 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodu: 

- změny termínů splnění dílčích částí závazku ze smlouvy o dílo a změny termínů splnění dílčích 

částí závazku příkazní smlouvy 

 

Změna termínu splnění dílčího závazku ze smlouvy o dílo a dílčího závazku z příkazní smlouvy 

Změny termínů jsou řešeny z důvodu časově náročného zajištění obnoveného souhlasu s technickým 

řešením stavby od společnosti E.ON Distribuce a.s. (vlastníka sloupů VN, NN a trafostanice situovaných 

v blízkosti silnice II/433), které představovalo postupné doplňování podkladů (detailní výkresy technického 

řešení u jednotlivých prvků energetické přenosové soustavy) a projednávání technických řešení dle dalších 

požadavků společnosti E.ON Distribuce a.s. (zatrubnění části příkopu v prostoru sloupu NN na místo 

realizace přeložky sloupu NN). Dalšími důvody, pro které není možno ze strany zhotovitele splnit termín 

pro předání PD – DÚR potvrzené stavebním úřadem dle smlouvy o dílo a termín pro zajištění 

pravomocného územního rozhodnutí dle příkazní smlouvy jsou skutečnosti vyplívající z vyhlášení 

nouzového stavu a zavedených mimořádných opatření v souvislosti se šířením koronaviru SARS-COV-2 a 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 
K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860 

 2 

nařízené karantény pracovníků projekční kanceláře v minulém období. 

 
Článek III. 

Změny ve smlouvě 

1. Článek IV., „Čas a místo plnění závazku“, odst. 1., písm. c), d), e) a odst. 2., písm. b), c), ve znění 

dodatku č. 6 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem, který zní: 

 

1. Termín dílčího plnění SoD: 

c) předání 1 kompletního paré DÚR potvrzené stavebním úřadem, odborný odhad stavebních 

nákladů pro část 2:        do 30.06.2021. 

 

d) zpracování DSP a předání 1 paré pro část 2:     do 31.07.2021 

 

e) předání kompletního 1 paré DSP potvrzené stavebním úřadem, předání 4 kompletních paré 

DSP/PDPS vč. dokladové části a jednoho oceněného výkazu výměr (rozpočtu) pro část 2: 

          do 31.12.2021. 

 

2. Termín dílčího plnění příkazní smlouvy: 

b) předání územního rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci pro část 2: do 30.06.2021. 

 

c) předání veškerých stavebních povolení a rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci pro část 2: 

          do 31.12.2021. 

 

Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená zněním tohoto dodatku č. 7 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž účinnosti 

nabývá dnem jeho zveřejnění smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění s tím, že takové zveřejnění je povinen zajistit objednatel. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 7 je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 

vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 7 za ujednání v souladu s dobrými mravy a pravidly 

poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento dodatek č. 7 nebyl uzavřen v tísni nebo 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

3. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

zhotovitele. 

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 7 připojují své podpisy. 

 

Ve Zlíně, dne: 27.11.2020 V Břeclavi, dne: 26.11.2020 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Bronislav Malý Ing. Pavel Balcar 

ředitel jednatel 

 


